DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Le Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

•

Terça-feira, 11 de fevereiro de 2025 Ano IuIlEdIço 0388

PREFEITURA DE

TE
0 TRABALHO CONTINUA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Página 7 de 13

A Sra. Itaciana Carneiro Andrade — Secretaria de Cultura e Turismo do Município de
Horizonte/CE, no uso de suas atribuições legais, faz publicar o extrato resumido do
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 2025.02.04.2;
Fundamento legal: Artigo N°74, inciso II, da Lei 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL, SHOW ARTÍSTICO-CULTURAL DA BANDA LAGOSTA
BRONZEADA, PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2025 DO MUNICIPIO DE
HORIZONTE/CE. Favorecido: CERTUS PROJETOS, EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 23.381.575/0001-05, no valor total de R$150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), vigência de 02 (dois) meses, despesa a ser custeada com recursos
devidamente alocados no orçamento municipal da seguinte secretaria: Dotação
Orçamentaria: 09.01; Ação: 13.392.0029; Projeto de Atividade: 2.079; Elemento de
Despesas: 3.3.90.39.00; Fonte: 1500000000. 0 instrumento contratual produzirá seus
jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser
consignada no próprio instrumento, podendo ser prorrogado caso seja permitido pelo art.
106 e 107 da Lei n° 14.133/21, conforme Declaração e Ratificação de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO emitida. Itaciana Carneiro Andrade — Secretaria de Cultura e Turismo.
Horizonte/CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

Avenida Presidente CaSt. i0 Bronco. Contra. CEP - 62E180-060

C I'4 :),S.:,fsb.191% , / 0001- fib

Pro.•fs...1. orr ..... 'At" ttt•elta• 01.4.4•11“. .• • WwW rtv. uov 11,1

Município de Horiamte - CE . . .. _